

Hägersten-Liljeholmens lokala brottsförebyggande råd den 21 november

Närvarande: Eva Fagerhem, Maria Mannerholm, Ingrid Widebäck, Gunnar Ohlsén, Niklas Nordenskar, Jonny Petersson, Björn Dahlberg, Christer Oja, Ann-Marie Juhlin och Anna William-Olsson

Meddelat förhinder: Abit Dundar

1. Sammanträdet öppnades av mötesordförande Eva Fagerhem, föregående protokoll lades till handlingarna. Dagordningen godkändes.

2. Information

Brand: Högstadieskolornas rektorer har fått information om vad brandvärdarna kan hjälpa till med. Den serie småbränder som det informerats om tidigare under hösten på Aspuddens skola, har klarats upp och därmed upphört. Man laddar inför den stora riskperioden advent, jul och nyår.

Polisen: Polisen var också involverade i att komma tillrätta med bränderna i Aspuddenskol. Det löstes med hjälp av mycket gott samarbete skola, brandmyndighet, fältassistenter och polis emellan. Man tillbringar mycken tid i Liljeholmen då missbruksrelaterade ordningsstörningarna där är stora.

Bostadsinbrotten fortsätter att öka, med en topp under den mörka årstiden november-mars. Brotten begås av några notoriska konstellationer och individer. Det händer att de misstänkta, efter förhör går ut och förbereder nästa brott.

Narkotikabrott ökar också, vilket speglar att man prioriterar dessa och då i synnerhet unga personer och tidig upptäckt.

Snatterier har minskat, liksom andelen personrån. Under några år har fokus varit på att minska våldsbrotten på allmän plats och det har gett resultat. Nu sker en prioritering på våldsbrott inomhus.

Social omsorg: På barn och ungdomsenhetens myndighetsutövande del har man full bemanning med 40 utredande socialsekreterare. Arbetet med att få en fungerande organisation, stabilitet och god ledning har gett resultat. Det kommer att rekryteras nya fältassistenter under början av året.

Utbildningsförvaltningen: Jakten på möjliga skollokaler pågår fortfarande. Öppnande av den nya Midsommarkransens skola är framflyttad till 2019. Flyktingmotagandet ökar med oväntade tillskott av elever. Samordnarfunktion för skolplaceringar centralt övervägs. Introduktionsgrupp (förberedelseklass) finns på Mälarhöjdens skola. Ett problem är att skolan inrättar platser och sedan flyttas asylsökande familjer. Skolorna ser generellt en ökning av elever med bristfällig impulskontroll, problemen med hemmasittare letar sig nedåt i årskullarna med lågstadiebarn som går hem. En metodologisk utmaning för utbildningsförvaltningen.

Samhällsplanering: Upprustning av parken runt Trekanten kommer att genomföras, café anläggs vid doftparken med en boule bana och ute gym som grannar. Tillfälliga bosättningar med missbrukare och fattiga EU-medborgare är ett stort bekymmer. Många boende hör av sig om då det tränger in rök från eldstäder i lägenheter, barn vågar inte vara ute och leka. Förskolegrupper, joggare och hundägare får ändra sina vanor. Det ligger avskräde i buskar och snår.

Övrigt

Lokala resultat från Stockholmsenkäten 2014 och från Stockholms stads trygghetsmätning presenterades.

3. Återrapportering från arbetsgrupper/uppföljning av prioriteringar

Arbetsgruppen för tryggare centrum: Har nästa möte den 23 januari.

Arbetsgruppen för tryggare äldre sammanträder efter brå-mötet. Samverkan skola, förskola, polis och socialtjänst: med två undergrupper fortgår enligt plan

4. Prioriteringar utifrån problembild

Arbete mot cannabis i Hägersten-Liljeholmen.

Respekt och självrespekt, normer kring sex bland ungdomar

5. Övriga frågor

Inga övriga frågor.

6. Mötestider under 2014

Fredagen den 6 februari, fredagen den 29 maj, fredagen den 11 september och fredagen den 27 november



Anna William-Olsson
Sekreterare